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Приложение 17
к приложению 1 к Отчету об  использовании
ассигнований муниципального дорожного
городского округа «Город Южно-Сахалинск

Реестр 15/1
места выполнения работ и объемов производства работ 
к муниципальному контракту № 81/06 от 29.08.2023  

Сроки проведения работ: 29.08.2023-06.10.2023

№ п/п
Место выполнения работ 

(наименование автомобильной 
дороги)

Наименование работ и затрат
Единица 
измерения

3

1
г. Южно-Сахалинск, ул. Алексея 

Максимовича Горького

Восстановление профиля канав вручную с очисткой от кустарника, отрывкой грунта с 
разравниванием и планировкой откосов: полное

Погрузка в автотранспортное средство: грунт растительного слоя (земля, перегной)

Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 15 т по 
дорогам с усовершенствованным (асфальтобетонным, цементобетонным, 
железобетонным, обработанным органическим вяжущим) дорожным покрытием на 
расстояние 8 км

Укрепление обочин втапливанием щебня

Смесь щебеночно-песчаная готовая, щебень из плотных горных пород М 800, номер 
смеси С4, размер зерен 0-80 мм

Устройство каменной наброски или призмы

Камень бутовый М 1000



5

200,00

31,32

31,32

274,00

34,52

40,00

40,40

использовании бюджетных
дорожного фонда
Сахалинск» за 2023 год

Объем


